
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 29 
2024 m. liepos 15–21 d. 
 

VADYBA 
 
CVMBoK : customer value management body of knowledge / Šarūnas Chomentauskas, Egidijus Pilypas. – Vilnius 

: Exacaster, 2024. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96469-0-9 
 
CVMBoK : customer value management body of knowledge : [elektroninis išteklius] / Šarūnas Chomentauskas, 

Egidijus Pilypas. – Vilnius : Exacaster, 2024. – 1 pdf failas (200 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96469-1-6 
 

LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 
 
Žurnalistai senjorai / sudarytojas ir redaktorius Vytautas Žeimantas. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2024. – 288 p. : 

iliustr., portr.. – ISBN 978-609-431-153-6 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Aš iki gimimo / Aleksandras Žarskus. – Kaunas : Luceo, 2024. – 336 p.. – ISBN 978-609-8342-05-5 
 
Deguonies kaukė mokyklai : psichologo rekomendacijos tėvams ir mokytojams / Asta Blandė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-01-6235-4 
 
Deguonies kaukė mokyklai : psichologo rekomendacijos tėvams ir mokytojams : [elektroninis išteklius] / Asta 

Blandė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6236-1 
 
The divine echoes : chronicles of Indian spiritual wisdom / Biju Sarada Padmanabhan. – Kaunas : PMTV 

PUBLISHING HOUSE, 2024. – 366 p.. – ISBN 978-609-8345-02-5 (įr.) 
 
The divine echoes : chronicles of Indian spiritual wisdom / Biju Sarada Padmanabhan. – Kaunas : PMTV 

PUBLISHING HOUSE, 2024. – 366 p.. – ISBN 978-609-8345-03-2 
 
The divine echoes : chronicles of Indian Spiritual Wisdom : [elektroninis išteklius] / Biju Sarada Padmanabhan. – 

Kaunas : PMTV PUBLISHING HOUSE, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8345-04-9 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Kristaus kančios liudininkės Turino ir Manopelo drobulės : Šiaulių šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus katedra 

Gailestingumo koplyčia relikvijariumas / teksto sudarytoja Danutė Jonė Sakalauskaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2024. – 76 
p.. – ISBN 978-9955-32-636-6 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Skaitmeninė komunikacija / Gintarė Gulevičiūtė, Monika Mačiulienė. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas, 2024. – ISBN 978-609-476-369-4 
 
Skaitmeninė komunikacija : [elektroninis išteklius] / Gintarė Gulevičiūtė, Monika Mačiulienė. – Vilnius : Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-368-7 
 

POLITIKA 
 
Ąžuolai okupacijų skersvėjuose / Petras Girdzijauskas. – Vilnius : Homo liber, 2024. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-446-305-1 
 



 

2 
 

Dar vienas šauksmas / Povilas Masilionis. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 184 p.. – ISBN 978-609-417-277-9 
 
Šimtmečio kombinacija : Kremliaus pavadėlis Donaldui Trumpui ir Dmitrijui Rybolovlevui / Jurij Felštinskij ; iš 

rusų kalbos vertė Irena Ramoškaitė. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 978-609-494-150-4 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Ekonomika ir verslumas : 3 gimnazijos klasė / Daiva Strielkūnienė, Danutė Bareikienė, Inga Niuniavaitė. – Vilnius 

: Lietuvos Junior Achievement, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-843-29-0 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Ūkinės veiklos laisvės apsauga Lietuvoje ir Vokietijoje = Schutz der unternehmerischen Freiheit in Litauen und 

Deutschland : mokslinių straipsnių rinkinys / moksliniai redaktoriai Egidijus Šileikis, Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 556 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1063-0 

 
Ūkinės veiklos laisvės apsauga Lietuvoje ir Vokietijoje = Schutz der unternehmerischen Freiheit in Litauen und 

Deutschland : [elektroninis išteklius] / moksliniai redaktoriai Egidijus Šileikis, Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (556 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1062-3 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Spektrum : podręcznik fizyki dla klasy 7 / Žana Kovaliūnienė, Petras Lozda. – Vilnius : Briedis, 2024. – 112 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-494-151-1 
 

MEDICINA 
 
Gyvenimas, grąžinantis regėjimą : 10 žingsnių, kaip susigrąžinti gerą regėjimą / Meir Schneider ; Lietuvos 

sveikuolių sąjunga. – Palanga : Lietuvos sveikuolių sąjungos asociacija, 2024. – 185 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96391-
1-6 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Inžinerinė ir kompiuterinė grafika : konferencijos straipsnių rinkinys : [elektroninis išteklius] / Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas, Lietuvos inžinerinės grafijos ir geometrijos draugija ; redakcinė kolegija: Birutė Juodagalvienė 
(atsakingas redaktorius) … [et al.]. – Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. – ISSN 2669-0527 

2024. – 2024. – ISBN 978-609-476-367-0 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Verslo kūrimo ir plėtros projektavimas: teorija ir praktika : vadovėlis / Romualdas Ginevičius, Virginija Grybaitė, 

Giedrė Lapinskienė ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
2024. – ISBN 978-609-476-366-3 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
Aš draugauju su… : raide, žodžiu, sakiniu : logopedinės užduotys pirmokams / [Kristina Gerulaitytė-Greičė, 

Margarita Ruzgaitė]. – Vilnius : Presvika, [2024]-    . – Autorės nurodytos viršelyje 
D. 2. – 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-353-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Arti Ukmergės / Julius Keleras. – Vilnius : 58 sapnai, 2024. – ISBN 978-609-96320-2-5 
 
Atskaitos taškas – 1972-ji : studijos ir vėlesnės gyvenimo refleksijos / Antanas Jankauskas. – Kaunas : Ridsales, 

2024. – 263 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-638-5 



 

3 
 

 
Aukštujų Šimonių likimas : romanas / Ieva Simonaitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 424 p.. – (Laikas lietuvių 

literatūrai, ISSN 3030-072X). – ISBN 978-609-01-6224-8 
 
Aukštujų Šimonių likimas : romanas : [elektroninis išteklius] / Ieva Simonaitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 

epub failas. – (Laikas lietuvių literatūrai). – ISBN 978-609-01-6225-5 
 
Aušvico smuikininkė : [istorinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Ellie Midwood ; iš anglų kalbos vertė Rasa 

Dirgėlė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-15-3 
 
Čia mano žemė : poezija ir esė / Ričardas Pikelis. – Kuršėnai, Šiaulių rajonas : Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji biblioteka, 2024. – 170 p.. – ISBN 978-609-95971-7-1 
 
Dilgėlynų rojuj : apsakymai ir apybraiža / Rimantas Greičius. – Vaiteliai, Klaipėdos rajonas : J.R. Greičius, 2024. – 

238 p.. – ISBN 978-609-08-0567-1 
 
Dingusi žmona : [psichologinis trileris] : [elektroninis išteklius] / Rachel Hawkins ; iš anglų kalbos vertė Kristina 

Lukoševičė. – Vilnius : Antanuko debesys, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-16-0 
 
Jaujininkas : [romanas] : [garsinė knyga] / Andrus Kivirähk ; [iš estų kalbos] vertė Milda Kurpniece. – Vilnius : 

Aukso žuvys, 2024. – ISBN 978-609-8335-27-9 
 
Kai pagunda atidunda : (humoras ir satyra) / Vida Gustaitytė-Bubnienė, Algirdas Radvilavičius. – Kaunas : 

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2024. – 92 p.. – ISBN 978-609-8259-30-8 
 
 
Kaukių balius : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Rima Rutkūnaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-6229-3 
 
Kaukių balius : romanas : [elektroninis išteklius] / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Rima Rutkūnaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6230-9 
 
Mano kūnas : esė : [garsinė knyga] / Emily Ratajkowski ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė ; įgarsino 

Gelminė Glemžaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-953-2 
 
Mylimi kaulai : romanas : [garsinė knyga] / Kotryna Zylė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2024. – ISBN 978-609-8335-28-

6 
 
Nerina / Sofija Kanaverskytė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 296 p.. – ISBN 978-9986-31-669-

5 
 
Pakylėta begalybė / Aida Mikutytė-Bernickienė. – Mažeikiai : Skanios knygos, 2024. – 258 p.. – ISBN 978-609-

8331-02-8 
 
Stichijų paliesti : kūrybos rinkinys / Rusnė Kulevičiūtė ; sudarė Vilija Dobrovolskienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 

172 p.. – ISBN 978-609-489-639-2 
 
Svetimšalė / Diana Gabaldon. – Vilnius : Alma littera, 2024-    . – (Įr.) 
Kn. 5, Liepsnojantis kryžius : [romanas] / iš anglų kalbos vertė Renata Valotkienė. – 2024. – 1120 p.. – ISBN 978-

609-01-6232-3 
 
Svetimšalė : [elektroninis išteklius] / Diana Gabaldon. – Vilnius : Alma littera, 2024-    . 
Kn. 5, Liepsnojantis kryžius : [romanas] / iš anglų kalbos vertė Renata Valotkienė. – 2024. – 1 epub failas. – ISBN 

978-609-01-6233-0 
 
Urbino liepsna : kelionės eilėraščiai / Gintaras Bleizgys. – Vilnius : Slinktys, 2024. – 120 p.. – ISBN 978-609-8286-

67-0 



 

4 
 

 
Vidurnakčio biblioteka : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Matt Haig ; iš anglų kalbos vertė Irena Jomantienė 

ir Milda Dyke. – Vilnius : Antanuko debesys, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-14-6 
 
Vilius Karalius : romanas / Ieva Simonaitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 704 p.. – (Laikas lietuvių literatūrai, 

ISSN 3030-072X). – ISBN 978-609-01-6226-2 
 
Vilius Karalius : romanas : [elektroninis išteklius] / Ieva Simonaitytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub 

failas. – (Laikas lietuvių literatūrai). – ISBN 978-609-01-6227-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
1st book / Kristian B.. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 250 p.. – ISBN 978-9986-31-668-8 
 
Ačiū, žiema, kad esi : eilėraščiai vaikams / Vida Gustaitytė-Bubnienė ; iliustravo Evelina Jonaitienė. – Kaunas : 

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2024. – 38 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8259-29-2 
 
Ateiviai užvaldė mūsų mokytoją / Pamela Butchart ; iš anglų kalbos vertė Greta Kiverienė. – Kaunas : Debesų 

ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – (Mokyklos detektyvai). – ISBN 978-609-473-335-2 
 
Gintarinė širdis : [pasakos] / Neringa Dangvydė. – Vilnius : Lapas, 2024. – ISBN 978-609-8198-94-2 
 
Juodos avelės šėlsta : poezijos ir trumposios prozos rinktinė pradinukams / dailininkė Luka Va. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 96 p. : iliustr.. – 96 p.. – ISBN 978-609-01-6237-8 
 
Keturių M klubas / Juan Ramón Santos ; iš ispanų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. 

Terra Publica], 2024. – ISBN 978-609-473-336-9 
 
Laumžirgių namai : apysaka / Gintarė Adomaitytė. – 2-asis pataisytas leid.. – Utena : Slinktys Aukštaitija, 2024. – 

76 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96468-0-0 
 
Paslapčių biblioteka / Rebecca Stead, Wendy Mass. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-

6234-7 
 
Širdukai / Agnese Vanaga ; iliustravo Anna Vaivare ; vertė Laura Laurušaitė. – Kaunas : Misteris Pinkmanas, 

2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8346-01-5 
 
Šluba antis, akla višta / Ulrich Hub ; iš vokiečių kalbos vertė Gražina Miklaševičiūtė ; dailininkas Jörg Mühle. – 

Vilnius : Gelmės, 2024. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-41-7 
 
Šukparkis : romanas : [garsinė knyga] / Alina Bronsky ; iš vokiečių kalbos vertė Vytenė Saunoriūtė. – Vilnius : 

Aukso žuvys, 2024. – ISBN 978-609-8335-29-3 
 
Ten, kur gyvena slibinai / Viktorija Girčiuvienė ; dailininkė Austėja Masevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

ISBN 978-609-01-6238-5 
 
Truputį didelis / Kairi Look ; vertė Viltarė Urbaitė ; iliustravo Anne Pikkov. – Kaunas : Misteris Pinkmanas, 2024. – 

32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8346-00-8 
 
Varnapilio monstrai / Padraig Kenny ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. 

Terra Publica], 2024. – ISBN 978-609-473-337-6 
 
Vonka : Roald Dahl knygos „Čarlis ir šokolado fabrikas“ įkvėpta istorija : [elektroninis išteklius] / Sibéal Pounder ; 

pagal Simono Farnaby ir Paulo Kingo scenarijų ; Paulo Kingo istorija ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6228-6 

 
 



 

5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Biblijos istorijos : komiksai / Jean-François Kieffer, Geert De Sutter, Christine Ponsard ; iš prancūzų kalbos vertė 

Ilona Valujevičienė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2024. – 252 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8197-60-0 
 
Galingieji traukiniai : įspūdingos mašinos / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 16 

p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-860-1 
 
Kol gyveni, tol ir mokaisi = Kamēr dzīvo, tikmēr mācies : lietuvių-latvių patarlės : iliustruotas lietuvių-latvių 

patarlių žodynas / Rasa Bačiulienė. – Derviniai, Zarasų rajonas : Pamėginčius, 2024. – Gretutinis tekstas lietuvių, latvių 
kalbomis. – ISBN 978-609-8224-12-2 

 
Mano pirmasis ūkis : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 

16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-865-6 
 
Mano pirmieji gyvūnai : lipdukų ir veiklos knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 

2024. – 16 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-864-9 
 
Mano pirmieji gyvūnai : mažylis ir aš / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ag Jatkowska]. – 

Kaunas : Vaiga, 2024. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-862-5 
 
Mano pirmoji knyga apie kosmosą / Camilla de la Bedoyere ; iš anglų kalbos vertė Jūras Barauskas. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6231-6 
 
Mano pirmosios spalvos : mažylis ir aš / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ag Jatkowska]. – 

Kaunas : Vaiga, 2024. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-863-2 
 
Mūsų pasaulis skaičiais : gyvūnai: neįtikėtinų faktų enciklopedija. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 978-609-494-

152-8 
 
Nuostabieji orlaiviai : įspūdingos mašinos / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 16 

p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-861-8 
 
Saugus kelyje / Paulius Norvila ; iliustravo Simonas Kvintas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 56 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-479-954-9 
 
Vajana 2 : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0947-0 
 

GEOGRAFIJA 
 
Ziemia : podręcznik geografii dla klasy 6 / Lina Barauskienė, Loreta Latvienė, Angelė Pakamorienė ... [et al.]. – 

Vilnius : Briedis, 2024-    . 
Cz. 1. – 2024. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-153-5 
 

ISTORIJA 
 
Laikas : istorijos vadovėlis 7 klasei / Ignas Kapleris, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius ... [et al.]. – Vilnius : 

Briedis, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-154-2 
 
Laiko žingsniai Akmenynų krašte / Algimantas Babeckas. – Vilnius : Saulės žmonės, 2024. – 588 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-96463-2-9 
 
Raižių totoriai : XX amžiaus istorijos ir kultūrų sankirtose / Jonas Mardosa ; [recenzentai Regina Laukaitytė, Rasa 

Paukštytė-Šaknienė, Albinas Visockis]. – Vilnius : Mardosų spaustuvė, 2024. – ISBN 978-609-95040-7-0 
 
 



 

6 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

International journal of global perspective in academic research : [elektroninis išteklius]. – Palanga : H. Zang, 
2024. – ISSN 3030-1165 

 
Lietuvos investuotojo paveikslas : [elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos bankas, 2024. – 

ISSN 3030-1173 
 
Profile of the Lithuanian investor : [elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos bankas, 2024. – 

ISSN 3030-1181 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

